
Iisveden koulun 3.-6. -luokkalaiset, palveluverkkoselvitys 

Suonenjoella on tällä hetkellä neljä alakoulua: Iisveden koulu, Lempyyn koulu, Sammalselän koulu ja Suonenjoen 

Yhtenäiskoulu. Tällä hetkellä Suonenjoelle ei ole syntynyt enää yhtä paljon lapsia kuin aiemmin, joten osassa 

kouluista oppilasmäärät tulevat pienenemään. Nyt selvitetään eri vaihtoehtoja siihen, millaisia kouluja 

tulevaisuudessa olisi järkevää ja tärkeää olla. Pärjäisimmekö vähemmällä koulujen määrällä vai miten saisimme rahat 

riittämään muulla tavoi? Nyt haluamme kuulla oppilaiden ajatuksia. 

Mitä mieltä olet siitä, jos… (Valitse monivalintatehtävistä yksi vaihtoehto ja perustele vastauksesi) 

************ 

 

Perusteluja: 

no täällä iisveden koulu on jo niin tuttu paikka ja kaverit niin ois kiva mennä yhtenäis koululle kun sieltä saisi 

uusia kavereita 

Minun pitäisi ehkä muuttaa, pitäisi herätä aikaisemmin, jos en muuttaisi ja tämä remontoitiin juuri äskettäin 

ja luokat kasvaisivat liian suuriksi. 

Yhtenäiskoululle on pitempi matka kuin Iisvedelle. 

Koulumatka tulee lian pitkäksi. 

Koska tämä koulu on minun mielestä hyvä koulu. 

Koska tämä koulu on kiva 

minulla ei ole suurtamerkitystä mutta siellä on hyviä muistoja 

Iisveden koulu on niin pieni koulu ja kaikki tuntee toisensa tosi hyvin 

Iisveden koulussa on vähän oppilaita ja silloin saa hyvää opetusta ja Iisveden koulu on vasta 6 vuotta sitten 

remontoitu eli ei olisi mitään järkeä lakkauttaa. Muihin kouluihin tulisi liikaa oppilaita. No minuun asia 

vaikuttaisi niin että kyllä minua harmittaisi, haluaisin että Iisvedenkoulua ei lakkautettaisi.  

koska 5lk 

ei ikinä koska yhtenäis koulu on huono 

Harmittaisi ja tää on vasta rempattu ja hyvä koulu. :D 

En usko että kaikki mahtuisi sinne. Pitkä koulumatka ja Iisveden koulu on remontoitu vasta perusteellisesti.  

liikaa oppilaita 

olisi liikaa ihmisiä 

Koska iisveden koulu on vasta remontoitu ja täällä on älytaulut.Ja meillä on maalämpö.  

Muidenkin koulumatkat pitenisi ja Yhtenäiskoulussa olisi paljon enemmän oppilaita ja ahtaampaa. 

olisi niin paljon oppilaita niin joitain saattaisi ruveta ahdistamaan. 



En usko että kukaan Iisveden koulun oppilaista haluaisi vaihtaa koulua. Eikä Iisveden koulua olisi järkevä 

lakkauttaa koska täällä on vasta tehty remontti ja muutenkin täällä on kaikki mitä oppilas voi tarvita.  

pidempi koulu matka 

Yhtenäiskoulu on liian iso minun makuun.Olisi alkuun outoa. 

siellä on enemmän koulu kiusausta 

Yhte näiskoululle tulee ahdasta luokkiin 

Ei käy koska tulevat oppilaat saattaavat joutua kulkemaan pitkiä matkoja. 

Ei, koska yhtenäiskouluun ei mahdu enää niin monta. 

Ei käy koska yhtenäisikoulu olisi liianahdas. 

Ei käy koska tulevilla koululaisilla olisi todella pitkä matka kouluun. Minuun se ei paljoa vaikuttaisi. 

Iisveden kuolu on juuri remontoitu. 

Iisveden koulu on vähän aikaa remontoitu. 

En haluasi että Iisveden koulu lakkautettaisiin koska se on vasta korjattu. 

olisi enemmän oppilaita 

hyvää olisi se että saisi enemmän kavereita ja huonoa olisi se että olisi enemmän kiusausta 

en ehkä haluaisi yhtenäiskoululle 

en haluaisi sitä sillä siellä minua kiusataan 

ei siinä ole mitään järkeä koska ollaan kohta yläasteella 

ei se välttämättä se minuun vaikuta koska olen kohta jo ylä asteella mutta minun pikkuveljeen se vaikuttaisi 

en halua että hän kokee kiusaamista koska siellä on tosi paljon kiusaajia koska minä käyn siellä joka tiistaina 

niin kiusaamista ja kiroilua siellä on tosi paljon ja minä en halua että kukaan ei kokisi sellaista ja ei opettajat 

siellä siihen oikein vaikuta joten ei siinä ole järke kaikki siellä esittää kiljuu ja huutaa 

Siellä on paljon kiusaajia. Ei olisi mukavaa mutta ei oikein vaikuttaisi minuun  

Asia ei haittaisi niin paljoa,koska menen yläasteelle kohta.Mutta en pitäisi siitä jos iisveden koulu 

lakkautettaisiin ja en ehtisi käydä 6 luokkaa täällä.Ja pidän siitä kun kouluni on kivalla paikalla eikä ihan 

keskustassa ja kesäisin täällä näkee ikkunasta joskus lehmiä. 

Ei se hirveästi haittaisi, mutta olisi vähän oudon tuntuista lähteä täältä, kun täällä koulussa on tottunut 

olemaan. 
 

 

Perustelut 

no en tiiä mielummin kaikki siirtyy yhtenäis koululle 

En ole varma 

Koska Iisveden koulu on paras koulu mitä suonenjoella on. 



Koska samalseläl tä tuli sitäne. 

Koska luokat tulisi liian isoiksi 

On parempi käydä tuttujen opettajien kanssa kutosluokaan asti  

minä tykkään tästäpaikasta tälläisenä 

Sitten tulisi liian iso koulu jos muilta kouluilta tulisi 1-4lk 

Täällä on kuitenkin vähän oppilaita ja hyvää opetusta joten en ole aivan varma. 

koska 5lk 

ei kukaan jaksa mennä sinne 

Mun mielestä tää on hyvä näin. 

Asia ei vaikuta minuun koska lähden muutenkin kylän kouluun. 

silti liikaa oppilaita 

sheesh 

Se ei vaikuta minuun koska lähden tänävuonna yläasteelle. 

Minun mielestä on hyvä näin miten nyt on. 

En osaa perustella mutta kavereita saisi lisää. 

Minun mielestä Iisveden koulun luokka määrää ei tarvitse muuttaa ( 1.-6.- luokka ) 

pidempi koulu matka 

Olisihan se ihan kivaa ja jännittävää. 

sama kun edlllisessä 

en tiedä 

Yhtenäiskoululla pitäisi olla lisä luokkia 

En haluaisi että kaikkiin luokkiin tulisi eri kouluista ihmisiä.  

Yhtenäiskoulule tulisi liikaaopilaita. 

Ei käy koska yhtenäiskoululle tulisi aika ruuhkaista. 

Olisi parempi käydä ala-aste pinessä koulussa 

Se on kivempaa kun koko koulu olisi samassa koulussa. 

Pidän olla täällä koulussa joten haluaisin olla täällä pitempää. 

ei eroaisi kavereista 

no se olisi parempi kun olisi tuttuja enemmän. 

ei se minuun niin vaikuta 

en haluu sinne ja oon menos vast kutosell 

ei saa olla sisarusten kannsa 

ei käy sama juttu voisi tapahtua esim niille hiljaisille 5-6 luokkalaisille 

en tykkää siitä koulusta yhtään paitsi jotkut aineet 

Haluaisin pysyä tässä koulussa niin pitkään kun voin eli 6 luokkaan asti. 

Haluaisin pysyä tässä koulussa 6 luokkaan asti, koska en haluaisi lähteä. 

 
 



 

Perustelut: 

en tiiä mutta silti 

Olisi hirmuinen meteli ja avusta olisi pulaa jos tarvitsisin apua. 

Koska jos me ollaan samassa tilassa koko ajan se äryttää paljon. 

Koska niitä olisi niin paljon opilai ta siloin luokasa kerala. 

Koska se ei olisi kivaa 

Olisi hirveä meteli ja ei olisi paljon apua 

minä tykkään näistä luokista tälläisenä 

Toisen luokan opiskelu ei haittaa minun opiskelua. 

ihan kiva ajatus koska en minä oikeastaan mitenkään välitä siitä. 

ei mitenkään olen jo ylä asteella luultavasti 

ei koska se häiritsisi hyvin paljon 

Ei vaikuta mitenkää. 

Ei asia vaikta minuun. 

i 

sheesh 

ei tarviisi enempi luokkia. 

Saattaisi olla vaikeaa keskittyä, jos luokassa on kaksi eri aineen tuntia samaan aikaan. 

asia ei vaikurraisi minuun mutta luokassa saattaisi olla hieman ahdasta. 

Minun mielestä yhteis tunnit ovat ihan kivoja mutta olisi kiva jos olisi oman luokan kesken oppitunteja.  

. 

Olisin ihan kivaa mutta ei vaikuta minuun. 

tulisi liikaa puhumista 

opettajalle tulisi paljon vaikeampaa antaa ohjeita 

Opettaja ei kerkeä seurata kaikkea. 

Opettjajat eivät voisi eikäehtisi seurata kaikkia. 

Opetajat eivät kerkeis jokapaikkaa. 

Oppilailla olisi samalle opettajalle omista aineistaan paljon kysymyksiä. Minuun se vaikuttaisi että se 

häiritsisi kun esim. meidän luokka pääsisi jo kirjaan kun opettaja lörpöttelee toisille heidän asioita.  

Siksi koska olisi hankalaa keskittyä. 

Koska olisi helpompaa opiskella esim matikka yksin. 

Se olisi ok koska voisimme käydä eri asioita eikä niiden tarvisi käydä nelosen kirjoja ennen.  

työskentelisi kavereiden kanssa 

no olen huono oppimaan kun ei ole kunnon apua ja hyvää olisi kun ei olisi niin pitkää saarnausta  



olisi ahasta 

ei mahtus mihinkä 

eijärkeä 

ei mahtuisi kunnolla luokkaan ja kaikki varmaan siellä puhuisi ja esittäisi muille  

ei mahtuisi luokkaan ja se pystyisi olla tosi ärsyttävää 

Ei minulle väliä,koska en ole 4 luokalla. 

Asia ei vaikuta minuun eikä se haittaisi millään tavalla. 

 

 

Perustelut 

no sen takia kato kun melkein kaikissa kouluissa on kaukalo tai sit vois olla koko ajan sisä liikkaa  

En oikein osaa sanoa 

pitää maksaa niin paljon. 

Koskasielä käydään. 

Koska haluaisin luistella jäähallilla 

Se olisi ihan hyvä idea mutta en ole varma 

koska minä en halua että muuten ei voi vaikka kesällä,keväällä ja syksyllä siellä  

Se ei haittaa vaikka ei käydä jäähallilla koska on ulkojää 

kyllä käy koska se on aika sama asia kun koulun jäällä. 

jäähallin jää on parempi 

jäähallissa on kivaa oppia kaikkia juttuja 

En tajua miks ei käyttäis. 

Koululla on talvella oma hyvä jää. 

huono juttu 

... 

Ei ole väliä käytetäänkö jäähallia, vai ei. 

No ei olisi enää niin paljon tilaa luistella. 

Esim. Iisveden koululla on hyvä ulkojää joten ei olisi järkeä mennä jäähallille . 

vähemmän luistelua 

Jäähalliin pitää päästä siellä on parasta luistella. 

jäähallilla on parempi jää kun koululla 

meillä on oma jää koulun pihalla 

Kouluilla on kaukalot. 

Kaikilla kouluilla on kaukalo. 



Koska meilä on oma kaukalo. 

Ei sitä tarvita sillä meidän koululla on jo oma kaukalo. Minuun se vaikuttaa että voi käydä välkällä 

luistelemassa. 

Siksi koska meidän koullla on tarpeeksi iso kaukalo. 

Minua se ei haittaisi koska on kaukalo jossa on hyvä jää. 

Minun mielestä meidän koulussa on tarpeeksi tilava kaukalo. 

pystyisi luistella 

tuo ei vaikuta minuun yhtään 

missä muussakaan myö luistellaan!!!!!!!!!!!!! 

ei hän me osata maalla luistella 

jäähalli on paras 

juuri miksi vain miksi bussi matkat kavereitan kanssa tuo kunnolla muistoja ja kaikkea 

no missä muuallakkaan pitäisi luistella ja muutenkin so yksi parhaimmista luistelu paikoista  

Ei väliä. 

Minua ei haittaa se, koska itse en hirveästi välitä koulun kanssa esim. luistelusta.  
 

 

Perustelut: 

NO EN TIIÄ MIKSI MUTTA SILTI!! 

Se voisi ehkä olla hyvä idea mutta en ole varma 

maksaa. 

kos ka sine on ärsytä vä menä. 

Silloi koulun ei tarvitse maksaa kyydeistä 

Koska koulun ei tarvitse maksaa 

ei kyydit maksaisi 

Minua ei haittaa jos ne ovat meetissä. 

en tiedä oikein miten se edes hirveästi vaikuttaisi opetukseen joten sopii.  

koulussa voi ihan hyvin 

toivo ei olis täällä sit 

Ei mulle mitää väliä. 

ei vaikuta minuun 

ok 



sheesh 

... 

Ei vaikuttaisi minuun juuri ollenkaan. 

Siitä voisi tulla hieman vaikeaa mutta se voisi olla kivaakin. 

Minun mielestä on vaikeampi oppia uskontoa etänä. 

. 

Se olisi ensin hankalaa sitten ihan helppoa. Ei varmaan vaikuta hirveästi minuun. 

en oo etssä joten ei hirveesti vaikuta 

he kerkeisivät seuraavalle tunnille 

koska olisi helpompi olla lähempänä ja eikä tarvitse muistaa mennä minnekkään. 

Jotkut unohtaisi mennä sinne. 

Kerkeisi paremin toisele tunile. 

He pääsisivät aikasemmin seuraavalle tunnille. Minuun se ei vaikuta 

Siksi koska se olisi vähän sekavaa. 

Se olisi kivempaa olla ihan livenä eikä meetin kautta. 

Olisi parempi kun näkisi oikeasti. 

oppisi tietokoneiden käyttöä 

ei vaikuta minuun yhtään 

olis ok 

me ei menetettäs tunneilta aikaa ravaamisen takii ympäri kylii  

ei olisi järkeä myöhästyä tunneilta 

säästettäisi rahaa ja bensaa ja luontoa ja sitten minä et ssä käyvä henkilö menetän sillä taksi matkalla aika 

paljon matikan tunnista 

minun pitää melkein joka päivä pyöräilä niin ei koko ajan jaksa haluaisan ainakin joskus olla kotona ja tehdä 

etä tehtäviä 

Ei ehkä,koska se on hyvä monille oppilaille joiden vanhemmat ovat töissä ja iltapäiväkerhossa saa välipalan 

ja siellä on paljon aktiviteettiä. 

Minua ei haittaa, se tehtäisiin etänä. 
 

 

koska se on tylsää ja jos vanhemmat olisi töissä niin lapselle voisi antaa omat kotiavaimet niin ne lapset 

voisivat mennä kotiin kävellen tai bussilla yksin 

Siten että lapset joutuisivat jäämään yksin kotiin ilman vanhempia. 

Minä haluan iltapäivä kerhoon 



Koska joiten kin vanhemat on töisä viiten. 

koska ykkös luokkalaiset joutuu olemaan yksin koulussa 

Muuten lapset jäisivät yksin kotiin 

muuten pienet ja muut kin joutuisivat kotiin ehkä jopa ykisin 

Jos ei olis ipeetä pienet lapset eivät pääsisi kotiin 

Siitä seuraisi sitä että 1-2 joutuisi olemaan yksin kotona kauan jos vanhemmat on töissä eikä se ole 

mukavaa. 

vanhemmilla jos on töitä nii ne eivät voi vahtia jos on nuori lapsi 

ei mua kiinnosta 

ei mielipiteitä ku en oo siinä kerhossa. 

Lapsilla ei olisi hoitoa jolloin he joutuvat olemaan yksin kotona. 

e 

sheesh 

Koska vanhemmat ei pysty vahtimaan. 

1-2lk olisi hyvä olla ip-kerho. 

He joutuisivat luultavasti kävelemään kotiin yksin. 

Koska kaikille ei olisi koulun jälkeen mitään tekemistä sekä iltapäiväkerhot ovat hyviä sosiaallisten taitojen 

harjoittelu paikkoja. Sieltä saa uusia kavereita. 

. 

Pienemmät joutuisi olemaan kotona yksin.Asia ei sinäänsä vaikuta minuun, koska en käy ip enää.  

vanhemmilla saattaa olla menoja joten aika kätevä 

Joillain 1-2 luokkalaisilla ei olisi välttämättä aikuista kotona 

Pienillä ei ole välttämättä ole kukaan kotona. 

Pienet ei vielä oikein pärjäisi yksin kotona. 

Kaikien vanhemat eivät olevältämätä kotona kun opilaalta lopuukoulu. 

Heidän ei tarvitsisi suunnitella esim. ukin ja mummon kanssa että menee sinne koulun jälkeen kun voi 

jäädäiltapäiväkerhoon. 

Olisi parempi että iltapäivä kerhoa ei lopetettaisiin, koska pienet lapset eivät välttämättä voi olla yksin 

kotona. 

Kun lapset tarvitsevat valvojaa koulun jälkeen koska joittenkin vanhemmat ovat töissä.  

pienet lapset ei voisi mennä kotiin yksin. 

voisi olla tylsää odottaa kyytiä ilman tekemistä 

ei vaikuta minuun yhtään 

ei käy 

siel on kivaa 

pienillä ei ole tekemistä 

emt en käy siellä on liian kallista en käytä rahoja siihen sillä sipuli  

aika kallista en haluaisi että äitini menettäisi liian paljon rahaa 

En tiedä. 

Minä en käy iltapäiväkerhossa, joten minua ei haittaisi. 
 

Muita ideoita, miten kouluja voisi kehittää: 

Remontoidaan pienet koulut, niin pieniin kouluihin voidaan saada lisää oppilaita.  

putkiliukumäki ja uimahalli 

Trampa. 

uima halli 

Liukumäki,pallomeri ja hämähäkkikiikku 

remontoida kouluja 

Koulun pihaan lisättäisiin leluja. 

lisää ulkoiluleikkijuttuja. 



tasavertaisuus 

kaikki pysyisi samana,ei tarvii koko ajan muuttaa KAIKKEA 

Eip. 

oikee ruoka ois aika jees!! 

kaikki pysyisi samana 

uskonto pois 

Enempi perus kotiruokaa esim uunimakkaraa,makaroonilaatikkoa,lihapullia ja kanakastiketta.  

Ei ole muita ideoita. 

pidettäisiin yö kouluja. 

Kouluruokaan panostusta esim enemmän oppilaiden toive ruokaa sekä enemmän liharuokaa. 

- 

Välitunneilla jotain pelejä joita voi pelata vaikka ohjaajan kanssa. 

hommataan koululle 7lk. ja 8 lk. ja9 lk 

enemmän retkiä 

Tehdä lisää tapahtumia. 

Kouluilla enemmän diskoja. 

Minula ei ole mitäämideoita miten tätä koulua voisi muutaa. 

Koulujen ruokaa voisi parantaa ja ei olisi niin paljon vege ruokaa niin ei heitettäisi niin paljon ruokaa hukkaan 

ja oppilaat söisivät hyvin. Mutta silloin tällöin voivi olla vegeä. 

Sammalselän kouliu lopetettaisiin. 

Sammalselän koulu lakkautetaan koska siellä on hengitys ongelmia. 

Lempyyn koulu lopetettaisiin,ja lempyyn koululaiset pääsisivät yhtenäiskoululle tai Iisveden koululle.  

olisi parempaa ruokaa 

lopettamalla kiusaaminen ja voisiko lakkauttaa lempyyn koulu🌚 

en tiiä 

enemmän vesimelonia 

ei mitenkään 

ei tarvitse tätä koulua kehittää tämä on perfect koulu 

tämä on aika hyvä tällä hetkellä mutta haulaisin että jotkut päivät olisi etänä 

En tiedä. 

Minulla ei ole ideoita. 
 


